元后，募集资金净额为123,717.95万元。天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公

开发行新股的资金到位情况进行了审验， 并于2022年10月21日出具了 （天健验[2022]

6-69号）《验资报告》。经审验，截至2022年10月21日15时止，公司实际已向社会公开发行

人民币普通股（A股）股票21,802,700股，应募集资金总额1,340,648,023.00元，减除发

行费用人民币103,468,473.95元后，募集资金净额为1,237,179,549.05元。 其中，计入实

收股本人民币贰仟壹佰捌拾万贰仟柒佰元整（￥ 21,802,700.00），计入资本公积（股本

溢价）1,215,376,849.05元。

九、发行费用总额及明细构成

本次发行费用总额为10,346.85万元（以下费用均为不包含增值税的金额），根据《验

资报告》（天健验[2022]6-69号），发行费用包括：

单位：万元

内容 发行费用金额

保荐及承销费用 7,910.57

审计及验资费用 1,318.00

律师费用 556.60

信息披露费用 457.55

发行手续费及其他费用 104.13

合计 10,346.85

十、募集资金净额

本次发行募集资金净额为123,717.95万元。